АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

14.11.2024 №388

Об утверждении состава
Наблюдательного совета
МАОУ «Конзаводская средняя
школа имени В.К. Блюхера»

В соответствии с ч. 8 ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», п. 4.14 Устава МАОУ «Конзаводская средняя
школа имени В.К. Блюхера», утвержденного распоряжением начальника управления
образования администрации Пермского муниципального округа Пермского края от
07 марта 2023 г. № 20, на основании письма МАОУ «Конзаводская средняя школа
имени В.К. Блюхера» от 13 ноября 2024 г. № 01-17/381,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Наблюдательного совета МАОУ
«Конзаводская средняя школа имени В.К. Блюхера»:

- Дюкова Елена Аркадьевна, начальник отдела общего образования
управления образования администрации Пермского муниципального округа
Пермского края (представитель учредителя);

- Королева Марина Владимировна, заместитель председателя комитета
имущественных отношений администрации Пермского муниципального округа
Пермского края (представитель комитета);

- Доронина Людмила Николаевна, педагог-психолог МАОУ «Конзаводская
средняя школа имени В.К. Блюхера» (представитель работников);

- Копытова Елена Валерьевна, специалист по кадрам МАОУ «Конзаводская
средняя школа имени В.К. Блюхера» (представитель работников);

Подкидышева Любовь Леонидовна, учитель-логопед МАДОУ
«Двуреченский детский сад «Семицветик» (представитель общественности).

2. Признать утратившими силу приказы управления образования

администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район» от
22.11.2019 № 367, от 12.11.2020 № № 354, управления образования администрации
Пермского муниципального округа Пермского края от 14.02.2024 г. № 39.

3. Настоящий приказ считать вступившим в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. СоснинаНачальник управления

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-30T21:48:36+0500